
Zarządzenie Nr 291/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 27 marca 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 291/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 27 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 585/2006 Burmistrza Obornik z dnia 31 marca 

2006 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Obornikach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam następujące zmiany do Zarządzenia Nr 585/2006 Burmistrza Obornik z dnia 

31 marca 2006 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Obornikach: 

1. W § 31 część II Referat Gospodarki Nieruchomościami dodaje się punkt 28 

w brzmieniu: prowadzenie spraw dotyczących gospodarki lokalami socjalnymi, 

zastępczymi, mieszkalnymi i użytkowymi. 

2. W § 32 część III Referat Gospodarki Komunalnej skreśla się ppkt od 1.1. do 1.6. 

i ppkt 1.8. 

§ 2 

 

Pozostałe regulacje zawarte w Regulaminie pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2012 r. 

 


